
NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Walma Cristiane Alves Sampaio Alimentação NF 49 06/10/2022 4.800,00

Marcio Roberto Alves Machado Alimentação NF 892461968 06/10/2022 4.800,00

G Alves da Silva  Alimentação NF 326 06/10/2022 3.770,00

J de Sousa M Carvalho Júnior Alimentação NF 1.397 07/10/2022 7.305,00

R Machado de Carvalho Alimentação NF 274 07/10/2022 7.600,00

Maria do Carmo Cronemberger Alimentação NF 141585 13/10/2022 2.175,60

R Machado de Carvalho Alimentação NF 328 03/11/2022 7.909,50

Marcio Roberto Alves Machado Alimentação NF 892469597 03/11/2022 5.400,00

J de Sousa M Carvalho Júnior Alimentação NF 1.475 03/11/2022 7.983,00

G Alves da Silva  Alimentação NF 329 03/11/2022 3.880,00

Walma Cristiane Alves Sampaio Alimentação NF 52 09/11/2022 4.500,00

Maria do Carmo Cronemberger Alimentação NF 145260 17/11/2022 2.039,63

Excelencia Supermercado Alimentação NF 361 24/11/2022 7.953,00

G Alves da Silva  Alimentação NF 336 24/11/2022 6.490,00

Walma Cristiane Alves Sampaio Alimentação NF 56 25/11/2022 5.500,00

J de Sousa M Carvalho Júnior Alimentação NF 1.567 25/11/2022 7.435,00

Ericinalda Maria Araujo Alimentação NF 76 28/11/2022 5.620,00

Marcio Roberto Alves Machado Alimentação NF 892477905 02/12/2022 5.273,21

NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Johannes Skorzak Gerente 09/2022 30/09/2022 3.005,28

Domingos de Sousa Lima Vigia 09/2022 30/09/2022 1.369,53

Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 09/2022 30/09/2022 2.601,81

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 09/2022 30/09/2022 2.322,99

Clessia da Silva Cozinheira 09/2022 30/09/2022 1.121,10

Giselle de Sena Melo Educadora 09/2022 30/09/2022 1.719,88

Rebeca Silva Cunha Secretária 09/2022 30/09/2022 1.769,93

Ivane Almeida Coelho Educadora 09/2022 30/09/2022 1.774,48

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 09/2022 30/09/2022 1.774,48

Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 09/2022 30/09/2022 1.487,83

Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 09/2022 30/09/2022 1.883,68

Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 09/2022 30/09/2022 1.234,04

Gessyka Vanessa Machado Oliveira Assistente Social 09/2022 30/09/2022 1.870,03

Juliete Pinheiro de Castro Educadora 09/2022 30/09/2022 1.692,58

Cleidiane de Paula Ferreira Cozinheira 09/2022 30/09/2022 1.177,57

Firlândia Visgueira Bastos Instrutora 09/2022 30/09/2022 1.121,10

Ronaldo Max dos Santos Amorim Vigia 09/2022 30/09/2022 1.121,10

Grazianny das Chagas Castro Educadora 09/2022 30/09/2022 1.121,10

Artur Miranda Pereira Educador 09/2022 30/09/2022 1.121,10

PESSOAL

DOC. COMPROBATÓRIO

Prestação de Contas Parcial

Termo de Fomento 006/2022

1ª Parcela - R$ 250.000,00

SUB-TOTAL R$ 100.433,94

MATERIAL DE CONSUMO

DOC. COMPROBATÓRIO



NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Hianca Fontineles Aguiar Psicóloga 09/2022 30/09/2022 2.506,19

Francisca das Chagas Sousa da Silva Zeladora 09/2022 30/09/2022 1.234,04

Joseana Sousa Cunha Auxiliar 09/2022 30/09/2022 1.121,10

Hamilton Alves Barbosa Júnior Psicólogo 09/2022 30/09/2022 1.583,38

Antonia Cristina Silva Pontes Instrutora 09/2022 30/09/2022 763,13

Johannes Skorzak Gerente 10/2022 28/10/2022 3.005,28

Domingos de Sousa Lima Vigia 10/2022 28/10/2022 1.369,53

Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 10/2022 28/10/2022 2.601,81

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 10/2022 28/10/2022 2.322,99

Clessia da Silva Cozinheira 10/2022 28/10/2022 1.121,10

Giselle de Sena Melo Educadora 10/2022 28/10/2022 1.719,88

Rebeca Silva Cunha Secretária 10/2022 28/10/2022 1.769,93

Ivane Almeida Coelho Educadora 10/2022 28/10/2022 1.774,48

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 10/2022 28/10/2022 1.774,48

Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 10/2022 28/10/2022 1.487,83

Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 10/2022 28/10/2022 1.883,68

Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 10/2022 28/10/2022 1.234,04

Gessyka Vanessa Machado Oliveira Assistente Social 10/2022 28/10/2022 1.870,03

Juliete Pinheiro de Castro Educadora 10/2022 28/10/2022 1.692,58

Cleidiane de Paula Ferreira Cozinheira 10/2022 28/10/2022 1.177,57

Firlândia Visgueira Bastos Instrutora 10/2022 28/10/2022 1.121,10

Ronaldo Max dos Santos Amorim Vigia 10/2022 28/10/2022 1.121,10

Grazianny das Chagas Castro Educadora 10/2022 28/10/2022 1.121,10

Artur Miranda Pereira Educador 10/2022 28/10/2022 1.121,10

Hianca Fontineles Aguiar Psicóloga 10/2022 28/10/2022 2.506,19

Francisca das Chagas Sousa da Silva Zeladora 10/2022 28/10/2022 1.234,04

Joseana Sousa Cunha Auxiliar 10/2022 28/10/2022 1.121,10

Hamilton Alves Barbosa Júnior Psicólogo 10/2022 28/10/2022 954,60

Antonia Cristina Silva Pontes Instrutora 10/2022 28/10/2022 763,13

Francisco Marcos Gomes de Brito Psicólogo 10/2022 28/10/2022 636,40

Johannes Skorzak Gerente 11/2022 21/11/2022 3.005,28

Domingos de Sousa Lima Vigia 11/2022 21/11/2022 1.369,53

Ana Carla Borges Rodrigues Vale Coordenadora 11/2022 21/11/2022 2.601,81

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 11/2022 21/11/2022 2.322,99

Clessia da Silva Cozinheira 11/2022 21/11/2022 1.121,10

Giselle de Sena Melo Educadora 11/2022 21/11/2022 1.719,88

Rebeca Silva Cunha Secretária 11/2022 21/11/2022 1.769,93

Ivane Almeida Coelho Educadora 11/2022 21/11/2022 1.774,48

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 11/2022 21/11/2022 1.774,48

Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 11/2022 21/11/2022 1.487,83

Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 11/2022 21/11/2022 1.883,68

Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 11/2022 21/11/2022 1.234,04

Gessyka Vanessa Machado Oliveira Assistente Social 11/2022 21/11/2022 1.870,03

Juliete Pinheiro de Castro Educadora 11/2022 21/11/2022 1.692,58

Cleidiane de Paula Ferreira Cozinheira 11/2022 21/11/2022 1.177,57

DOC. COMPROBATÓRIO



NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Firlândia Visgueira Bastos Instrutora 11/2022 21/11/2022 1.121,10

Ronaldo Max dos Santos Amorim Vigia 11/2022 21/11/2022 1.121,10

Grazianny das Chagas Castro Educadora 11/2022 21/11/2022 1.121,10

Artur Miranda Pereira Educador 11/2022 21/11/2022 1.121,10

Hianca Fontineles Aguiar Psicóloga 11/2022 21/11/2022 2.506,19

Francisca das Chagas Sousa da Silva Zeladora 11/2022 21/11/2022 1.234,04

Joseana Sousa Cunha Auxiliar 11/2022 21/11/2022 1.121,10

Antonia Cristina Silva Pontes Instrutora 11/2022 21/11/2022 763,13

Francisco Marcos Gomes de Brito Psicólogo 10/2022 21/11/2022 1.583,38

Johannes Skorzak Gerente 13/2022 01/12/2022 1.060,67

Domingos de Sousa Lima Vigia 13/2022 01/12/2022 457,88

Ana Carla Borges Rodrigues Coordenadora 13/2022 01/12/2022 894,17

Eliete de Carvalho Paiva Secretária 13/2022 01/12/2022 783,17

Clessia da Silva Cozinheira 13/2022 01/12/2022 373,70

Giselle de Sena Melo Educadora 13/2022 01/12/2022 576,58

Rebeca Silva Cunha Secretária 13/2022 01/12/2022 593,54

Ivane Almeida Coelho Educadora 13/2022 01/12/2022 595,08

Mayra Rafaela Sousa Sirqueira Educadora 13/2022 01/12/2022 595,08

Claudiane Pereira Vasconcelos Educadora 13/2022 01/12/2022 497,96

Maria do Socorro Rocha Castro Educadora 13/2022 01/12/2022 632,08

Cleane Aguiar Oliveira Psicopedagoga 13/2022 01/12/2022 373,70

Gessyka Vanessa Machado Oliveira Assistente Social 13/2022 01/12/2022 627,46

Juliete Pinheiro de Castro Educadora 13/2022 01/12/2022 567,33

Cleidiane de Paula Ferreira Cozinheira 13/2022 01/12/2022 373,70

Firlândia Visgueira Vasconcelos Instrutora 13/2022 01/12/2022 373,70

Ronaldo Max dos Santos Amorim Vigia 13/2022 01/12/2022 373,70

Grazianny das Chagas Castro Educadora 13/2022 01/12/2022 373,70

Artur Miranda Pereira Educador 13/2022 01/12/2022 373,70

Hianca Fontineles Aguiar Psicóloga 13/2022 01/12/2022 863,33

Francisca das Chagas Sousa da Silva Zeladora 13/2022 01/12/2022 373,70

Joseana Sousa Cunha Auxiliar 13/2022 01/12/2022 373,70

Hamilton Alves Barbosa Júnior Psicólogo 13/2022 01/12/2022 465,21

Antonia Cristina Silva Pontes Instrutora 13/2022 01/12/2022 254,38

NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Instituto Nacional de Seguridade 

Nacional - INSS

Previdência 

Social
09/2022 07/10/2022 3.388,68

Fundo Garantia do Tempo de Serviço FGTS 09/2022 07/10/2022 3.345,04

Instituto Nacional de Seguridade 

Nacional - INSS

Previdência 

Social
10/2022 03/11/2022 3.381,06

Fundo Garantia do Tempo de Serviço FGTS 10/2022 03/11/2022 3.345,04

Instituto Nacional de Seguridade 

Nacional - INSS

Previdência 

Social
11/2022 25/11/2022 3.388,68

R$ 128.327,19

OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS

DOC. COMPROBATÓRIO

DOC. COMPROBATÓRIO



NOME FAVORECIDO DESCRIÇÃO VALOR

Fundo Garantia do Tempo de Serviço FGTS 11/2022 24/11/2022 3.345,04

Instituto Nacional de Seguridade 

Nacional - INSS

Previdência 

Social
13/2022 01/12/2022 1.045,33

Prestação de Contas APROVADA conforme Processo SEI nº 00011.067934/2022-16 em 20/12/2022

SUB-TOTAL R$ 21.238,87

TOTAL GERAL R$ 250.000,00

DOC. COMPROBATÓRIO


